
Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

7 Team Racingdenmark Challenge Mix 705 07:00 13:31 06:31 Nej Nej Nej 00:43 1 Klip OK

13 Aarhus Adventure Challenge Mix 740 07:00 13:56 06:56 Nej Nej Nej 00:44 2 Klip OK

10 Team Vandlopperne Challenge Mix 465 07:00 14:20 07:20 Nej Nej Nej 00:52 3 Klip OK

5 Team Giv.dk Challenge Mix 952 07:00 14:29 07:29 Nej Nej Nej 00:43 4 Klip OK

3 RaceTeam40 Challenge Mix 912 07:00 14:43 07:43 Nej Nej Nej 00:43 5 Klip OK

12 The T-party Challenge Mix 930 07:00 15:12 08:12 Nej Nej Nej 00:55 6 Klip OK

2 RaceTeam40 Challenge Mix 698 07:00 15:19 08:19 Nej Nej Nej 00:55 7 Klip Ok

11 Team Aapa Adventure Challenge Mix 942 07:00 15:44 08:44 Nej Nej Nej 01:02 8 Klip OK

6 Team Happy Feet Challenge Mix 931 07:00 15:47 08:47 Nej Nej Nej 00:53 9 Klip OK

29 Team Shamrock Challenge Mix 97 07:00 15:49 08:49 Nej Nej Nej 00:50 10 Klip OK

9 Team SparV.dk mix Challenge Mix 938 07:00 15:52 08:52 Nej Nej Nej 01:00 11 Klip OK

1 Lillebælt Adventure Team Challenge Mix 89 07:00 15:53 08:53 Nej Nej Nej 01:00 12 Klip OK

4 Roskilde Adventure Team Challenge Mix 627 07:00 16:14 09:14 Nej Nej Nej 01:04 13 Klip OK

8 Team Rookie Challenge Mix 904 07:00 16:26 09:26 Nej Nej Nej 01:07 14 Klip OK

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

15 Cycling Nord Challenge Herre 683 07:00 13:40 06:40 Nej Nej Nej 00:50 1 Klip OK

22 Nord Extreme Masters Challenge Herre 919 07:00 14:00 07:00 Nej Nej Nej 00:43 2 Klip OK

28 Team OpTur Challenge Herre 940 07:00 14:16 07:16 Nej Nej Nej 00:44 3 Klip OK

33 Underdogs Challenge Herre 906 07:00 14:22 07:22 Nej Nej Nej 00:54 4 Klip OK

23 Rikkes Racers Challenge Herre 914 07:00 14:29 07:29 Nej Nej Nej 00:47 5 Klip OK

27 Team Landbobanken Challenge Herre 850 07:00 14:29 07:29 Nej Nej Nej 00:46 5 Klip OK

25 Team HCM 2012 Challenge Herre 915 07:00 14:37 07:37 Nej Nej Nej 00:53 6 Klip OK

30 Team SparV.dk I Challenge Herre 937 07:00 14:41 07:41 Nej Nej Nej 00:55 7 Klip OK

26 Team hcm vi rydder op Challenge Herre 917 07:00 15:03 08:03 Nej Nej Nej 00:54 8 Klip OK

16 De glade amatører Challenge Herre 806 07:00 15:04 08:04 Nej Nej Nej 00:56 9 Klip Ok

21 NOK 2015 Challenge Herre 935 07:00 15:15 08:15 Nej Nej Nej 00:48 10 Klip OK

34 Vendelbo Cykler, Hjørring. Challenge Herre 801 07:00 15:33 08:33 Nej Nej Nej 00:55 11 Klip OK

19 LD Auto Challenge Herre 984 07:00 15:37 08:37 Nej Nej Nej 00:54 12 Klip OK

17 Friluftlogen Challenge Herre 892 07:00 15:39 08:39 Nej Nej Nej 00:48 13 Klip OK

20 Mopelato Challenge Herre 943 07:00 16:08 09:08 Nej Nej Nej 01:03 14 Klip OK

24 Team Hangover IV Challenge Herre 900 07:00 16:09 09:09 Nej Nej Nej 01:09 15 Klip OK

31 Team Volkswagen Thisted Challenge Herre 945 07:00 16:34 09:34 Nej Nej Nej 01:10 16 Klip OK

32 Thy Triathlon Team VØ Challenge Herre 986 07:00 16:51 09:51 Nej Nej Nej 01:14 17 Klip OK

18 GIVA herre the A-Team Challenge Herre 780 07:00 16:56 09:56 Nej Nej Nej 00:59 18 Klip OK

14 Adventuremind.dk Challenge Herre 947 07:00 15:16 08:16 Nej Ja Nej 00:48 19 Mangler 1 deltager. Klip OK

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

38 Team fit4run Challenge Dame 113 07:00 15:12 08:12 Nej Nej Nej 01:00 1 Klip OK

39 WATs the rush Challenge Dame 78 07:00 17:00 10:00 Nej Nej Nej 01:16 2 Klip OK

36 HCM Modne Sild Challenge Dame 925 07:00 19:04 12:04 Nej Nej Nej 01:26 3 Klip OK

35 Female Frontrunners Challenge Dame 800 07:00 21:25 14:25 Nej Nej Nej 02:29 4 1 pers. deltog ikke i åposten (skadet ankel). Klip OK

37 HNIE Oldgirls Challenge Dame 946 07:00 17:50 10:50 Nej Ja Nej 01:31 5 Mangler 1 deltager. En deltager udgået i Vorupør. Mangler klip.

Thy til lands, til vands og i luften - 2015
Resultater

Challenge - Mix

Challenge - Herre

Challenge - Dame



Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

7 Team Racingdenmark Challenge Mix 705 07:00 13:31 06:31 Nej Nej Nej 00:43 1 Klip OK

15 Cycling Nord Challenge Herre 683 07:00 13:40 06:40 Nej Nej Nej 00:50 2 Klip OK

13 Aarhus Adventure Challenge Mix 740 07:00 13:56 06:56 Nej Nej Nej 00:44 3 Klip OK

22 Nord Extreme Masters Challenge Herre 919 07:00 14:00 07:00 Nej Nej Nej 00:43 4 Klip OK

28 Team OpTur Challenge Herre 940 07:00 14:16 07:16 Nej Nej Nej 00:44 5 Klip OK

10 Team Vandlopperne Challenge Mix 465 07:00 14:20 07:20 Nej Nej Nej 00:52 6 Klip OK

33 Underdogs Challenge Herre 906 07:00 14:22 07:22 Nej Nej Nej 00:54 7 Klip OK

5 Team Giv.dk Challenge Mix 952 07:00 14:29 07:29 Nej Nej Nej 00:43 8 Klip OK

23 Rikkes Racers Challenge Herre 914 07:00 14:29 07:29 Nej Nej Nej 00:47 8 Klip OK

27 Team Landbobanken Challenge Herre 850 07:00 14:29 07:29 Nej Nej Nej 00:46 8 Klip OK

25 Team HCM 2012 Challenge Herre 915 07:00 14:37 07:37 Nej Nej Nej 00:53 9 Klip OK

30 Team SparV.dk I Challenge Herre 937 07:00 14:41 07:41 Nej Nej Nej 00:55 10 Klip OK

3 RaceTeam40 Challenge Mix 912 07:00 14:43 07:43 Nej Nej Nej 00:43 11 Klip OK

26 Team hcm vi rydder op Challenge Herre 917 07:00 15:03 08:03 Nej Nej Nej 00:54 12 Klip OK

16 De glade amatører Challenge Herre 806 07:00 15:04 08:04 Nej Nej Nej 00:56 13 Klip Ok

12 The T-party Challenge Mix 930 07:00 15:12 08:12 Nej Nej Nej 00:55 14 Klip OK

38 Team fit4run Challenge Dame 113 07:00 15:12 08:12 Nej Nej Nej 01:00 14 Klip OK

21 NOK 2015 Challenge Herre 935 07:00 15:15 08:15 Nej Nej Nej 00:48 15 Klip OK

2 RaceTeam40 Challenge Mix 698 07:00 15:19 08:19 Nej Nej Nej 00:55 16 Klip Ok

34 Vendelbo Cykler, Hjørring. Challenge Herre 801 07:00 15:33 08:33 Nej Nej Nej 00:55 17 Klip OK

19 LD Auto Challenge Herre 984 07:00 15:37 08:37 Nej Nej Nej 00:54 18 Klip OK

17 Friluftlogen Challenge Herre 892 07:00 15:39 08:39 Nej Nej Nej 00:48 19 Klip OK

11 Team Aapa Adventure Challenge Mix 942 07:00 15:44 08:44 Nej Nej Nej 01:02 20 Klip OK

6 Team Happy Feet Challenge Mix 931 07:00 15:47 08:47 Nej Nej Nej 00:53 21 Klip OK

29 Team Shamrock Challenge Mix 97 07:00 15:49 08:49 Nej Nej Nej 00:50 22 Klip OK

9 Team SparV.dk mix Challenge Mix 938 07:00 15:52 08:52 Nej Nej Nej 01:00 23 Klip OK

1 Lillebælt Adventure Team Challenge Mix 89 07:00 15:53 08:53 Nej Nej Nej 01:00 24 Klip OK

20 Mopelato Challenge Herre 943 07:00 16:08 09:08 Nej Nej Nej 01:03 25 Klip OK

24 Team Hangover IV Challenge Herre 900 07:00 16:09 09:09 Nej Nej Nej 01:09 26 Klip OK

4 Roskilde Adventure Team Challenge Mix 627 07:00 16:14 09:14 Nej Nej Nej 01:04 27 Klip OK

8 Team Rookie Challenge Mix 904 07:00 16:26 09:26 Nej Nej Nej 01:07 28 Klip OK

31 Team Volkswagen Thisted Challenge Herre 945 07:00 16:34 09:34 Nej Nej Nej 01:10 29 Klip OK

32 Thy Triathlon Team VØ Challenge Herre 986 07:00 16:51 09:51 Nej Nej Nej 01:14 30 Klip OK

18 GIVA herre the A-Team Challenge Herre 780 07:00 16:56 09:56 Nej Nej Nej 00:59 31 Klip OK

39 WATs the rush Challenge Dame 78 07:00 17:00 10:00 Nej Nej Nej 01:16 32 Klip OK

36 HCM Modne Sild Challenge Dame 925 07:00 19:04 12:04 Nej Nej Nej 01:26 33 Klip OK

35 Female Frontrunners Challenge Dame 800 07:00 21:25 14:25 Nej Nej Nej 02:29 34 1 pers. deltog ikke i åposten (skadet ankel). Klip OK

14 Adventuremind.dk Challenge Herre 947 07:00 15:16 08:16 Nej Ja Nej 00:48 35 Mangler 1 deltager. Klip OK

37 HNIE Oldgirls Challenge Dame 946 07:00 17:50 10:50 Nej Ja Nej 01:31 36 Mangler 1 deltager. En deltager udgået i Vorupør. Mangler klip.

Thy til lands, til vands og i luften -2015
Resultater

Challenge - Alle klasser



Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

44 Team cucci Fighter Mix 988 09:00 15:10 06:10 Nej Nej Nej 00:29:00 1 (Klip OK)

42 Team Lang Fighter Mix 907 09:00 15:18 06:18 Nej Nej Nej 00:32:00 2 (Klip OK)

41 Klatremus from Mors - and Thy :-) Fighter Mix 981 09:00 16:55 07:55 Nej Nej Nej 00:48:00 3 (Klip OK)

43 Team Topform (HAPA) Fighter Mix 911 09:00 18:00 09:00 Nej Nej Nej 01:15:00 4 (Klip OK)

40 Delta Light Fighter Mix 983 09:00 16:26 07:26 Nej Ja Nej 00:47:00 5 Kun 2 deltagere. (Klip OK)

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

48 Tre tømrer og en smed Fighter Herre 905 09:00 14:58 05:58 Nej Nej Nej 00:33:00 1 (Klip OK)

46 Fire friske fyre Fighter Herre 933 09:00 15:26 06:26 Nej Nej Nej 00:29:00 2 (Klip OK)

47 Team Hjerl Hede Fighter Herre 944 09:00 16:11 07:11 Nej Nej Nej 00:39:00 3 (Klip OK)

45 Derbørståenølvedmålstregen Fighter Herre 982 09:00 17:10 08:10 Nej Nej Nej 00:56:00 4 (Klip OK)

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

49 Signe og gammelNOK'erne Fighter Dame 934 09:00 16:45 07:45 Nej Nej Nej 00:39:00 1 (Klip OK)

50 Team Æ'loha Fighter Dame 948 09:00 18:36 09:36 Nej Nej Nej 01:13:00 2 (Klip OK)

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

48 Tre tømrer og en smed Fighter Herre 905 09:00 14:58 05:58 Nej Nej Nej 00:33:00 1 (Klip OK)

44 Team cucci Fighter Mix 988 09:00 15:10 06:10 Nej Nej Nej 00:29:00 2 (Klip OK)

42 Team Lang Fighter Mix 907 09:00 15:18 06:18 Nej Nej Nej 00:32:00 3 (Klip OK)

46 Fire friske fyre Fighter Herre 933 09:00 15:26 06:26 Nej Nej Nej 00:29:00 4 (Klip OK)

47 Team Hjerl Hede Fighter Herre 944 09:00 16:11 07:11 Nej Nej Nej 00:39:00 5 (Klip OK)

49 Signe og gammelNOK'erne Fighter Dame 934 09:00 16:45 07:45 Nej Nej Nej 00:39:00 6 (Klip OK)

41 Klatremus from Mors - and Thy :-) Fighter Mix 981 09:00 16:55 07:55 Nej Nej Nej 00:48:00 7 (Klip OK)

45 Derbørståenølvedmålstregen Fighter Herre 982 09:00 17:10 08:10 Nej Nej Nej 00:56:00 8 (Klip OK)

43 Team Topform (HAPA) Fighter Mix 911 09:00 18:00 09:00 Nej Nej Nej 01:15:00 9 (Klip OK)

50 Team Æ'loha Fighter Dame 948 09:00 18:36 09:36 Nej Nej Nej 01:13:00 10 (Klip OK)

40 Delta Light Fighter Mix 983 09:00 16:26 07:26 Nej Ja Nej 00:47:00 11 Kun 2 deltagere. (Klip OK)

Fighter - Herre

Thy til lands, til vands og i luften - 2015
Resultater

Fighter - Mix

Fighter - Dame

Fighter - Alle Klasser



Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

52 Idrætsforeningen Flyvestation Karup Forsvarets mesterskab Mix 977 09:00 14:59 05:59 Nej Nej Nej 00:27:00 1 (Klip OK)

51 Forsvarets Para-idrætsprojekt Forsvarets mesterskab Mix 932 09:00 16:51 07:51 Nej Nej Nej 00:33:00 2 (Klip OK)

53 Søværnets Taktiske Stab Forsvarets mesterskab Mix 980 09:00 17:47 08:47 Nej Nej Nej 00:37:00 3 (Klip OK)

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

54 MP eleverne Forsvarets mesterskab Herre 987 09:00 14:55 05:55 Nej Nej Nej 00:33:00 1 (Klip OK)

56 TRR-MP Forsvarets mesterskab Herre 978 09:00 15:18 06:18 Nej Nej Nej 00:39:00 2 (Klip OK)

55 SSR Forsvarets mesterskab Herre 950 09:00 15:07 06:07 Nej Ja Nej 00:28:00 3 Mangler 1 deltager. (Klip OK)

Holdnr. Teamnavn Rute Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået O-løbstid Placering Bemærkninger

54 MP eleverne Forsvarets mesterskab Herre 987 09:00 14:55 05:55 Nej Nej Nej 00:33:00 1 (Klip OK)

52 Idrætsforeningen Flyvestation Karup Forsvarets mesterskab Mix 977 09:00 14:59 05:59 Nej Nej Nej 00:27:00 2 (Klip OK)

56 TRR-MP Forsvarets mesterskab Herre 978 09:00 15:18 06:18 Nej Nej Nej 00:39:00 3 (Klip OK)

51 Forsvarets Para-idrætsprojekt Forsvarets mesterskab Mix 932 09:00 16:51 07:51 Nej Nej Nej 00:33:00 4 (Klip OK)

53 Søværnets Taktiske Stab Forsvarets mesterskab Mix 980 09:00 17:47 08:47 Nej Nej Nej 00:37:00 5 (Klip OK)

55 SSR Forsvarets mesterskab Herre 950 09:00 15:07 06:07 Nej Ja Nej 00:28:00 6 Mangler 1 deltager. (Klip OK)

Forsvarets mesterskab - Alle klasser

Thy til lands, til vands og i luften - 2015
Resultater

Forsvarets mesterskab - Mix

Forsvarets mesterskab - Herre


